



تاریخ
۵
بهمن
۱۳۹۹
یکشنبه

رئیس انجمن هنرهای نمایشی استان فارس گفت: جشنواره کشوری پسامهر فسا که دوره بیستم خود را برگزار می کند، در گذر نخست خود، ۱۱۰ اثر از ۲۰ استان کشور به دبیرخانه وارد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، احمد وامق بیان کرد: در این جشنواره فیلم نمایش‌های مونولوگی که ارزش، ویژگی‌ها و معیارهای تئاتر را لحاظ کرده باشند، در بازرینی نخست قرار گرفتند و هیئت بازرینی و داوری

رئیس انجمن هنرهای نمایشی فارس اعلام کرد: ارسال ۱۱۰ اثر به بیستمین جشنواره کشوری پسامهر فسا

نخستین، ۴۰ اثر را برای داوری در گذر پایانی، شایسته دانستند. دبیر جشنواره کشوری پسا مهر نیز گفت: منوچهر اکبرلو، راضیه قلی‌زاده و فرزاد معافی غفاری بازرینی و داوری گذر نخست این جشنواره را بر دوش داشتند.

علی نیکومنش بیان داشت: این دوره جشنواره به یاد فرهاد تنها، هنرمند فقید هنرهای نمایشی فسا، در سه بخش یادبود فرهاد تنها، مسابقه و جنبی برگزار می شود.

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد؛

ساماندهی معنادران متجاهر در فارس



مدیرکل بهزیستی فارس گفت: استان در حالت آماده باش کامل است، بی سرپناهان و معنادران متجاهر در سراسر استان فارس توسط مراکز بهزیستی ساماندهی می شوند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس محمدصادق کشفی نژاد گفت: در پی تأکید رئیس سازمان بهزیستی کشور درخصوص ساماندهی افراد بی خانمان و معنادران متجاهر در سرمای شدید این روزها، کمیته مدیریت بحران بهزیستی استان فارس به حالت آماده باش درآمد.

مدیرکل بهزیستی فارس ادامه داد: به منظور ساماندهی معنادران متجاهر و افراد کارتن خواب در ایام جاری با توجه به برودت شدید هوا، جلسات هماهنگی با شورای اسلامی شهر شیراز و شهرداری صورت گرفت و پس از جلب مشارکت مشترک، ساماندهی افراد مذکور در ماه‌های پایانی سال در دستور کار قرار گرفت.

کشفی نژاد اظهار داشت: کلیه بحران بهزیستی استان یاد کرد و گفت: بهزیستی فارس در تلاش است تا در این فصل سرد به افراد مذکور در سطح شهر خدمات مناسب ارائه دهد. وی ادامه داد: همچنین در بقیه شهرستان‌ها نیز آماده باش لازم برای حفاظت و ارائه خدمات و همچنین همدارهای متعدد به مراکز جهت

رئیس سازمان صمت استان فارس خبر داد؛

ضرورت ثبت ۵۰ قلم کالا در سامانه جامع انبارها



رئیس سازمان صمت استان فارس گفت: براساس مصوبه کارگروه تنظیم بازار کشور، تمامی واحدهای ذخیره سازی یا نگهداری کالا، از جمله: انبارها و سردخانه‌ها که به طور مستقل یا وابسته فعالیت می نمایند، موظفند با مراجعه به سامانه جامع انبارها نسبت به ثبت الکترونیکی مشخصات و اطلاعات موجودی ۵۰ قلم کالای مشمول اقدام نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت استان فارس حمیدرضا ایزدی در این باره گفت: این ۵۰ قلم در ۲۲ گروه کالایی شامل برنج، روغن نباتی، قند و شکر، گوشت قرمز، مرغ، نان، لبنیات، ماکارونی، حبوبات (انواع عدس، لوبیا، لپه و نخود)، چای، خرما، سیب زمینی، پیاز، گوجه فرنگی و رب گوجه فرنگی، میوه و مرکبات، نهادهای دامی، پودر شوشن، فولاد، سیمان خاکستری، کاغذ و لاستیک خودرو می شود.

ایزدی تأکید کرد: از این پس رصد و پایش و جابه جایی کالا در سطح کشور از طریق سامانه جامع انبارها انجام می شود، بنابراین ثبت موجودی، ورود و خروج کالا در سامانه جامع انبارها ملاک است و چنانچه صاحبان کالا و مراکز نگهداری از این اقدام خودداری کنند، کالای آن‌ها به عنوان کالای احتکار شده ضبط و ثبت شده و مشمول جرائم احتکار کالا می شود.

وی با بیان اینکه با محترکان و متخلفان برخورد قانونی می شود، افزود: در صورت شناسایی تخلفات، علاوه بر عرضه کالاها به شبکه دولتی، متخلفان به پرداخت جریمه برابر با ۷۰ درصد ارزش کالا ملازم شده و در مراجع قضایی با آن‌ها به عنوان محکوم و قاچاقچی کالا برخورد قانونی صورت خواهد پذیرفت.

ثبت اطلاعات در خارج از سامانه اعتباری ندارد

رئیس سازمان صمت فارس تأکید کرد: اعلام موجودی و ثبت اطلاعات خارج از بستر این سامانه، اعتباری نداشته و رفع تکلیف قانونی صاحبان کالاهای مشمول اعلام موجودی محسوب نمی گردد.

حمیدرضا ایزدی با ابراز تأسف از اینکه برخی صاحبان کالا و بهره برداران انبارها به رعایت تکلیف قانونی خود در سامانه یاد شده عمل نکرده و مسئولیت ثبت رسید یا حواله را به دیگری واگذار می کنند، گفت:

خسارت ۹۸۰۰ میلیارد ریالی سرما به کشاورزی فارس



معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سرمازدگی در سطح ۳۸ هزار هکتار از باغ‌ها و مزارع ۱۲ شهرستان این استان، مبلغی معادل ۹۸۰۰ میلیارد ریال خسارت زد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، جعفر صبوری پور با اشاره به اینکه در سنوات اخیر پدیده تغییر اقلیم با افزایش فراوانی، شدت و مدت وقوع مخاطرات اقلیمی همراه بوده است، تصریح کرد: دمای شبانه از نوزدهم تا بیست و سوم دی ماه در شهرستان‌های جنوبی استان فارس هر شب بین ۴ تا ۸ ساعت دمای تا منفی ۱۴ درجه رسید و خسارت زیادی به بخش کشاورزی وارد کرد.

وی با بیان اینکه ۸۲ درصد از خسارت در حوزه باغ‌ها و مابقی در زراعت بود، ابراز کرد: افت دمای شبانه به ۲۵ هزار هکتار از باغ‌ها و به صورت عمده باغ مرکبات مبلغی معادل ۸۰۸۰ میلیارد ریال و ۱۳ هزار هکتار از محصولات زراعی شامل گندم، جو و کلاز، ۱۷۲۰ میلیارد ریال خسارت زد.

به گفته صبوری پور، شهرستان‌های داراب با ۳۰۸۰ میلیارد ریال، فسا ۱۹۶۰ میلیارد ریال و جهرم ۱۷۱۰ میلیارد ریال بیشترین خسارت را داشتند.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه پیش از وقوع سرمازدگی به کشاورزان اطلاع رسانی و درخصوص پیشگیری توصیه‌های فنی شده است، ابراز کرد: اگرچه تنها اهرم حمایتی دولت از کشاورزان در شرایط عادی بیمه است اما اقداماتی در زمینه کاهش خسارت صورت گرفته است.

معاون وزیر راه و شهرسازی خبر داد؛

بهره برداری آزادراه شیراز - اصفهان سال ۱۴۰۰



وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه راه‌های کشور گفت: آزادراه شیراز - اصفهان به طول ۲۲۵ کیلومتر که طولانی‌ترین آزادراه کشور است در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری می رسد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، خیرالله خادمی، در حاشیه بازدید از طرح‌های راهسازی در دست احداث شهرستان کازرون بیان داشت: شبکه ریلی یزد به استان فارس نیز که طول آن ۲۷۱ کیلومتر است از شهرستان اقلید در فارس عبور می کند و بزرگترین خط ریلی است، در بهار سال ۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه راه‌های کشور، همچنین با اشاره به بازدید خود از پروژه راهسازی در دست احداث در بخش خشت کازرون گفت: این پروژه، محور دومی است که فارس را می تواند از طریق گناوه به استان بوشهر متصل و نیز بخش خشت کازرون را هم از بن بست خارج کند.

خادمی اضافه کرد: طول محور یاد شده ۳۰ کیلومتر است و با تکمیل مطالعات آن می گویشیم برای سال ۱۴۰۰ در ردیف تخصیص بودجه قرار گیرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در مورد پروژه تونل محرم کازرون نیز اظهار داشت: در سال ۹۹ اعتبار این طرح ۱۱۰ میلیارد ریال تعیین شد و در بودجه سال آینده این رقم به ۲۰۰ میلیارد ریال افزایش خواهد یافت و افزون بر این می گویشیم که از ماده ۵۰ منابع اعتباری بانک‌ها و سایر منابع برای شتاب بخشیدن به روند ساخت این تونل بهره گیریم.

به گفته خادمی، اعتبار مورد نیاز برای تکمیل و اتمام تونل محرم که در

صفحه	۴
شماره	۲۹۹۷
سال	بیست و ششم

خبر

با مضمون هوای پاک در شیراز انجام می شود؛

برگزاری مانور خیابانی و ایستگاه‌های ثابت بازیافت



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از برگزاری مانور خیابانی در سطح شهر و ایستگاه‌های ثابت بازیافت با استفاده از وسایل آموزشی از قبیل تن پوش عروسک، درخت و پلاکاردهایی با این مضمون و توزیع کود ورمی کمپوست خبر داد و گفت تلاش ما بر این بوده که با اطلاع رسانی به شهروندان فہم شیرازی اهمیت هوای پاک را یادآوری کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور ارتباطات و آموزش شهروندی خوشبخت با گرامیداشت روز هوای پاک گفت: استفاده از هوای پاک و سالم، حقوق طبیعی هر فردی است و آلوده کردن هوا نه تنها سبب زیان رساندن به انسان، بلکه سبب زیان به همه موجودات می شود و مسئله آلودگی هوا بخصوص در کلانشهرهای بزرگ کشور، مشکلی است که نیاز به هماهنگی برای رفع آن دارد. خوشبخت بیان داشت: شهروندان شیرازی با عدم استفاده از

خودرو شخصی و استفاده از وسایل حمل و نقل عمومی و دوچرخه می توانند هوای شهرمان را پاک نگه دارند. وی افزود: سازمان مدیریت پسماند از سال ۱۳۸۸ با احداث و راه اندازی نیروگاه بیوگاز سوز در سایت دفن زباله شهر شیراز گامی مؤثر در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای برداشته است. همچنین کاشت فضای سبز و ایجاد فضای سبز در محوطه سایت دفن نیز از اقداماتی است که در کاهش آلاینده‌ها نقش مؤثری ایفا نموده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: مدیریت صحیح پسماند از جمله تولید کمتر پسماند، تفکیک پسماندها از مبدأ و نظافت محیط شهری می تواند به کاهش آلودگی‌های زیست محیطی کمک بسیاری نماید و شهروندان می توانند با تفکیک پسماندهای خشک و تر در مبدأ، در کاهش آلاینده‌ها نقش چشمگیری داشته باشند.

هشدار مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس؛

اشد مجازات در انتظار قاچاقچیان قطع و حمل چوب آلات جنگلی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، گفت: در راستای ساماندهی و جلوگیری قطع درختان جنگلی، سوجدویان و قاچاقچیان قطع چوب و حمل چوب آلات جنگلی تحت پیگرد شدید قانونی قرار خواهند گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس عبدالرحمن صمد نژاد ضمن هشدار جدی به قاچاقچیان و متخلفان قطع و حمل چوب آلات جنگلی گفت: به استناد ماده ۴۸ قانون حفاظت و بهره برداری از جنگل‌ها و مراتع، قطع و حمل هر نوع چوب درخت جنگلی جرم بوده و با متخلفان به شدت برخورد خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت حفاظت از گونه‌های ارزشمند گیاهی در استان فارس گفت: جنگل‌های استان فارس حفاظتی بوده و هر گونه برداشت از این جنگل‌ها به هر نحو جرم محسوب می شود.

صمد نژاد، افزود: افراد سودجو درختان ارزشمند جنگلی را با هدف تبدیل به زغال قطع می نمایند که علاوه بر آسیب جدی به اکوسیستم و نابودی زیستگاه حیات وحش، روند بیابانی شدن را به خصوص در مناطق جنوبی استان تشدید می کند.

وی اظهار امیدواری کرد: با حمایت‌های بی دریغ دستگاه قضایی دست سوجدویان و متخلفان از جنگل‌های استان کوتاه و روند تخلفات در عرصه‌های منابع طبیعی کاهش یابد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز تأکید کرد؛

پایبندی مردم به رعایت پروتکل‌های بهداشتی

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی ضمن ارزیابی آخرین یافته‌های اپیدمیولوژیک کروناویروس در فارس، راهکارهای علمی جلوگیری از گسترش شیوع بیماری کووید ۱۹ را بررسی کرد.

وی با اشاره به میزان بروز موارد جدید بیماری در فارس و مقایسه آن با کشور، افزود: کاهش گسترش بیماری کووید ۱۹ در استان فارس با افزایش یابد و با پرہیز از ساده انگاری و سهل انگاری نسبت به این بیماری، بار دیگر شاهد وضعیت بحرانی استان نباشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بررسی وضعیت موارد ابتلا به کروناویروس در شهرستان‌های لار، گراش، فسا و جهرم، ظرفیت تخت‌های بیمارستان‌های استان را نیز مورد ارزیابی قرار داد.

پایش روند فعالیت مراکز منتخب درمان سرپایی کروناویروس، آزمایشگاه‌های تشخیصی کووید ۱۹ و اقدامات کارگروه‌های مختلف ستاد دانشگاهی دیگر محورهای مورد بررسی رئیس دانشگاه در نشست امروز این ستاد بود.

او با اشاره به نقش طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» به عنوان گامی مؤثر در کاهش موارد ابتلا به کروناویروس و فوت ناشی از آن، بر تداوم و استمرار این طرح ملی و مؤثر در مقابله با این بحران تأکید کرد.

اورنگ ایلامی سرپرست معاونت درمان دانشگاه نیز با اشاره به بازدید اخیر که از بیمارستان‌های نمازی و شهید رجایی داشت، گزارشی در زمینه توسعه فضای فیزیکی، فرآیندهای درمانی و خدمات پاراکلینیکی در این مراکز درمانی ارائه داد.

رونمایی از سامانه و پویش توکاد در فارس



مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: طرح توکاد یک هدف اصلی دارد و آن ایجاد و ترویج فرهنگ همدلی و نوع دوستی در بین دانش آموزان است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه ما سند تحول بنیادین را نقشه راه و شناسنامه آموزش و پرورش میدانیم افزود: در اداره آموزش و پرورش فارس بسیج فرهنگیان و اسماعیلی در آیین رونمایی از سامانه و پویش توکاد در هفتمین نشست ویژه و هفتگی با روسا و شورای معاونین ادارات آموزش و پرورش مناطق و شهرستان‌ها از طریق ویدئو کنفرانس گفت: تبلت و گوشی به عنوان نیاز اصلی دانش آموزان در امر آموزش مطرح شده است و در فارس تعدادی از دانش آموزان فاقد گوشی و تبلت یا ابزار کمک آموزشی بوده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تا سی آذرماه، بیش از ده هزار و پانصد گوشی و تبلت توسط کمیته امداد، خیرین آموزشی و ارگان‌ها و معلمان دلسوز فارسی تهیه و بین دانش آموزان توزیع شده است.

اسماعیلی بیان کرد: یکی از گروه اصلی هدف ما در توزیع گوشی و تبلت، دانش آموزان مناطق عشایری بوده و با هماهنگی اموال تملیکی ۳۰۰ گوشی و تبلت بین دانش آموزان عشایر توزیع شد.

وی ادامه داد: خوشبختانه فرمانده سپاه فجر استان از همان ابتدا نقش این نهاد را در پیشبرد اهداف ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان تسهیل گرانه دانسته و با در اختیار قرار دادن

امکانات و سالن‌های ورزشی خود موجب شد امتحانات دانش آموزان به صورت مطلوب برگزار شود.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه ما سند تحول بنیادین را نقشه راه و شناسنامه آموزش و پرورش میدانیم افزود: در اداره آموزش و پرورش فارس بسیج فرهنگیان و اسماعیلی در آیین رونمایی از سامانه و پویش توکاد در هفتمین نشست ویژه و هفتگی با روسا و شورای معاونین ادارات آموزش و پرورش مناطق و شهرستان‌ها از طریق ویدئو کنفرانس گفت: تبلت و گوشی به عنوان نیاز اصلی دانش آموزان در امر آموزش مطرح شده است و در فارس تعدادی از دانش آموزان فاقد گوشی و تبلت یا ابزار کمک آموزشی بوده‌اند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: تا سی آذرماه، بیش از ده هزار و پانصد گوشی و تبلت توسط کمیته امداد، خیرین آموزشی و ارگان‌ها و معلمان دلسوز فارسی تهیه و بین دانش آموزان توزیع شده است.

اسماعیلی بیان کرد: یکی از گروه اصلی هدف ما در توزیع گوشی و تبلت، دانش آموزان مناطق عشایری بوده و با هماهنگی اموال تملیکی ۳۰۰ گوشی و تبلت بین دانش آموزان عشایر توزیع شد.

وی ادامه داد: خوشبختانه فرمانده سپاه فجر استان از همان ابتدا نقش این نهاد را در پیشبرد اهداف ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان تسهیل گرانه دانسته و با در اختیار قرار دادن